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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ «Веселый дельфин»
13-15.02.2025

Дистанция 9 Женщины, 800m Вольный стиль 2014 и старше
14.02.2025 - 12:09 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2012 - 2014

1. ОДАЙСКАЯ, Кира 12 ГБУ "СШОР "Олимп" 9:53.40 I 545
50m: 34.45 34.45 250m: 3:04.05 37.56 450m: 5:34.32 37.45 650m: 8:04.29 37.47

100m: 1:11.55 37.10 300m: 3:41.54 37.49 500m: 6:11.66 37.34 700m: 8:41.39 37.10
150m: 1:49.40 37.85 350m: 4:19.29 37.75 550m: 6:49.48 37.82 750m: 9:17.92 36.53
200m: 2:26.49 37.09 400m: 4:56.87 37.58 600m: 7:26.82 37.34 800m: 9:53.40 35.48

2. ИВАННИКОВА, Вера 12 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 10:19.93 I 478
50m: 34.50 34.50 250m: 3:08.69 39.36 450m: 5:47.40 39.84 650m: 8:24.89 39.27

100m: 1:11.86 37.36 300m: 3:48.12 39.43 500m: 6:27.34 39.94 700m: 9:04.67 39.78
150m: 1:50.29 38.43 350m: 4:27.49 39.37 550m: 7:06.36 39.02 750m: 9:42.63 37.96
200m: 2:29.33 39.04 400m: 5:07.56 40.07 600m: 7:45.62 39.26 800m: 10:19.93 37.30

3. КАРВЕЦКАЯ, Сабрина 13 ГБУ "СШОР "Олимп" 10:44.20 II 426
50m: 34.96 34.96 250m: 3:12.76 40.35 450m: 5:57.33 42.23 650m: 8:43.66 41.95

100m: 1:13.20 38.24 300m: 3:53.00 40.24 500m: 6:38.64 41.31 700m: 9:24.79 41.13
150m: 1:52.81 39.61 350m: 4:34.24 41.24 550m: 7:20.16 41.52 750m: 10:05.87 41.08
200m: 2:32.41 39.60 400m: 5:15.10 40.86 600m: 8:01.71 41.55 800m: 10:44.20 38.33

4. УСМАНОВА, Марианна 13 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 11:13.44 II 373
5. КУРБАНОВА, Алина 13 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 11:18.74 II 364
6. БИЛИВСКАЯ, Яна 12 ГБУ "СШОР "Юность" 11:23.94 II 356

50m: 36.91 36.91 250m: 3:25.28 43.28 450m: 6:20.15 44.62 650m: 9:17.86 44.99
100m: 1:17.00 40.09 300m: 4:08.06 42.78 500m: 7:03.90 43.75 700m: 10:01.20 43.34
150m: 1:59.75 42.75 350m: 4:51.84 43.78 550m: 7:48.60 44.70 750m: 10:43.15 41.95
200m: 2:42.00 42.25 400m: 5:35.53 43.69 600m: 8:32.87 44.27 800m: 11:23.94 40.79

7. КОРОВИЧЕВА, Варвара 14 ГБУ "СШОР "Юность" 11:32.00 II 343
8. АГЕЕВА, Мария 12 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 11:41.06 II 330
9. ВЛАСЕНКО, Таисия 12 ГАУ "СШОР "Труд" 11:44.05 II 326

50m: 36.23 36.23 250m: 3:30.06 45.60 450m: 6:32.46 45.76 650m: 9:36.33 45.78
100m: 1:17.40 41.17 300m: 4:15.55 45.49 500m: 7:18.23 45.77 700m: 10:22.02 45.69
150m: 2:00.45 43.05 350m: 5:01.80 46.25 550m: 8:04.36 46.13 750m: 11:01.72 39.70
200m: 2:44.46 44.01 400m: 5:46.70 44.90 600m: 8:50.55 46.19 800m: 11:44.05 42.33

10. АНТИПОВА, Алёна 12 ГБУ "СШОР "Олимп" 11:46.92 II 322
11. ВОЛЧЕНКОВА, Виктория 12 ГБУ "СШОР "Олимп" 12:00.64 III 304
12. РЫБАЛКИНА, Виктория 13 ГБУ "СШОР "Юность" 12:01.78 III 303
13. КОЗЛОВА, Арина 14 ГАУ "СШОР "Труд" 12:05.29 III 298
14. МИРОНОВА, Мария 14 ГБУ "СШОР "Юность" 12:14.28 III 287
15. КЛАУТОВА, Анастасия 12 ПК «Нептун» 12:16.17 III 285
16. МАКАРОВА, Прасковья 13 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 12:28.51 III 271
17. ЙОХИМ, Элина 13 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 12:30.32 III 269
18. СИНЬКОВА, Инесса 13 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 12:40.12 III 259
19. КИСЕЛЕВА, Анна 14 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 12:41.46 III 258
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ «Веселый дельфин»
13-15.02.2025

Дистанция 9, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2012 - 2014

Место Год рождения Время Очки

20. ПЕНЗОВА, Ксения 14 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 12:44.32 III 255
21. КОЗЛОВА, Вероника 14 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 13:00.20 III 239
22. ГРОМОВА, Каролина 13 ГБУ "СШОР "Юность" 13:14.73 III 226
23. ЖАЛНИНА, Василиса 14 ПК «Нептун» 13:44.87 1ю 203
24. ШИТИКОВА, Карина 12 ГБУ "СШОР "Олимп" 13:48.00 1ю 200
25. ВЕРБИНА, Вероника 12 ГБУ "СШОР "Олимп" 13:54.03 1ю 196
26. НОВИК, Анастасия 12 ГБУ "СШОР "Олимп" 14:26.49 1ю 175
27. ГРЕБЕНЮК, Мария 12 ГБУ "СШОР "Олимп" 14:32.16 1ю 171


